[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

 НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2018 года

с. Ницинское                                           № 58

О проведении в Ницинском сельском поселении мероприятий посвященных празднику «Весны и труда» и в честь 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

В целях усиления социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной воны 1941 – 1945 годов, патриотического воспитания населения Ницинского сельского поселения, чествования людей труда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в Ницинском сельском поселении мероприятия посвященные празднику «Весны и труда» и в честь 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

2. Создать организационный комитет по проведению в Ницинском сельском поселении мероприятий посвященных празднику «Весны и труда» и в честь 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов.

3. Утвердить:

3.1. Состав организационного комитета по проведению в Ницинском сельском поселении мероприятий посвященных празднику «Весны и труда» и в честь 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов. (приложение №1)

3.2. План подготовки и проведения в Ницинском сельском поселении мероприятий посвященных празднику «Весны и труда» и в честь 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов. (Приложение №2)

4. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Ницинского сельского поселения» и на официальном сайте в сети «Интернет».

5.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Ницинского сельского поселения Г.И.Кошелеву.

Глава администрации

Ницинского сельского поселения                                                Т.А.Кузеванова

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К постановлению администрации Ницинского сельского поселения от 24.04.2018г №58

С О С Т А В

Организационного комитета по проведению в Ницинском сельском поселении мероприятий посвященных празднику «Весны и труда» и в честь 73-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

	Кузеванова Татьяна Аркадьевна
	Глава Ницинского сельского поселения, председатель оргкомитета

	Кошелева Галина Иннокентьевна
	Заместитель главы администрации поселения

	Тощев Юрий Васильевич
	Специалист 1 категории администрации поселения

	Лапина Татьяна Михайловна
	Директор МБУК «Ницинский КДЦ»

	Лунин Валентин Степанович
	Председатель Совета ветеранов

	Полякова Маргарита Адольфовна
	Директор Ницинской СОШ (по согласованию)

	Серкова Альбина Леонидовна
	Заведующая Ницинским детским садом (по согласованию)

	Косулина Светлана Викторовна
	 Директор ООО Агрофирма «Ницинская» (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

К постановлению администрации

 Ницинского сельского поселения от 24.04.2018г №58
П Л А Н

Подготовки и проведения в Ницинском сельском поселении мероприятий посвященных празднику «Весны и труда» и в честь 73-ой годовщины Победы в Великой отечественной войне 1941 – 1945 годов

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата и время проведения
	Примерное количество присутствующих
	Ответственный

	    1
	Вечер отдыха для молодёжи «Веселья час»
	Ницинский
ДК
	01.05.2018г.

 20-00час.
	35 человек
	Сергеева Н.В.

	    2
	Праздничный концерт «Мелодии весны»
	Ницинский

ДК
	 01.05.2018г. 18-00 час.
	80человек
	Костенкова Е.В.

	    3
	Весенние посиделки для людей старшего поколения «Улыбнёмся солнечному дню»
	Бобровский

ДК
	01.05.2018г.

15-00 час.
	25 человек
	Пелевина Л.Ю.

	     4
	Спортивная программа для детей «Будем спортом заниматься, веселиться, развиваться»
	Юртовский

ДК
	01.05.2018г.

14-00 час.
	20 человек
	Сагитулина Л.Т.

	    5
	Вечер отдыха для населения «И улыбка без сомнения, вдруг коснётся ваших глаз»
	Юртовский

ДК
	01.05.2018г

19-00 час
	20 человек
	Сагитулина Л.Т.

	   6
	Игровая программа для детей «В гостях у весны»
	Звездинский

ДК
	01.05.2018 г

15-00 час
	30 человек
	Коржавина Е.Н.

	7
	Торжественный митинг, посвящённый 73  годовщине  Победы в ВОВ.
	с. Ницинское

	 09.05.2018 г
11-00 час.
	100 человек
	Лапина Т.М.

	    8
	Торжественный митинг, посвящённый 73 годовщине   Победы в ВОВ.
	с.Бобровское

	09.05.2018 г
11-00 час.
	55 человек
	Пелевина Л.Ю.

	     9
	Праздничный концерт «Когда умолкнет музыка войны»
	Ницинский ДК
	09.05.2018г
12-00 час.
	120 человек
	Лапина Т.М.

	   4
	Тематический концерт «Где же вы теперь друзья однополчане»
	Бобровский ДК

	09.05.2018г
13-00 час.
	55 человек
	Пелевина Л.Ю.

	   5
	Торжественный митинг, посвящённый 73 годовщине Победы в ВОВ
	п. Звезда

	09.05.2018г
11-00 час.
	45 человек
	Коржавина Е.Н.

	   6
	Праздничный концерт «Салют победы»
	Звездинский ДК
	09.05.2018г
12-00 час.
	45 человек
	Коржавина Е.Н.

	   7
	Торжественный митинг, посвящённый 73 годовщине  Победы в ВОВ
	д. Юрты
	09.05.2018г
11-00 час.
	60 человек
	Сагитулина Л.Т.

	   8
	Праздничный концерт
	Юртовский ДК
	09.05.2018г
12-00 час.
	60 человек
	Сагитулина Л.Т.

	9
	Встречи Главы поселения с Ветеранами ВОВ
	Администрация поселения
	с 03.05.2018г – 08.05.2018г

	Кузеванова Т.А.

	10
	Поздравление всех Ветеранов ВОВ, вручение открыток и подарков
	Администрация поселения
	08.05.2018г и 09.05.2018г

	Кузеванова Т.А.